华为 S12700系列交换机 产品彩页
S12700系列交换机是华为公司面向下一代园区网核心而专门设计开发的敏捷交换机。该产品采用全可
编程架构，灵活快速满足客户定制需求，助力客户平滑演进至SDN网络。该产品基于华为公司首款以
太网络处理器ENP，内置随板WLAN AC无线局域网接入控制器，实现有线无线真正融合；支持iPCA网
络包守恒算法，可对任意业务流随时随地逐点检测，助力客户对业务的精准管理。该产品基于华为公
司自主研发的通用路由平台VRP，在提供高性能的L2/L3层交换服务基础上，进一步融合了MPLS VPN、
硬件IPv6、桌面云、视频会议等多种网络业务，提供不间断升级、不间断转发、CSS2交换网硬件集群
主控1＋N备份、硬件Eth-OAM/BFD、环网保护等多种高可靠技术，在提高用户生产效率的同时，保证

缓存容量 支持每端口200ms数据缓存
6华为企业 Sx700 系列交换机
订购信息
S12700基本配置
LE2BN66ED000
N66E直流总装机柜(共8路60A输出，单路最大2200W，
600X600X2200mm)
LE2BN66EA000
N66E交流总装机柜(共4路16A输出，单路最大2500W，
600X600X2200mm)
ET1BS12704S0 S12704总装机箱
ET1BS12708S0 S12708总装机箱
ET1BS12710S0 S12710总装机箱
ET1BS12712S0 S12712总装机箱
ET1MFBX00000 宽电压129风机盒
EH1M00FBX000 宽电压74风机盒
监控板
EH1D200CMU00 集中监控板
主控处理单元
ET1D2MPUA000 S12700 主控处理单元A（可选配时钟）
ET1D2MPUBC00 S12710 主控处理单元B（可选配时钟）
交换处理单元
*：S12700支持NGFW下一代防火墙业务处理板和IPS单板，更多规格信息请参见相应的单板彩页。
项目 S12704 S12708 S12710 S12712
互通性
VBST基于VLAN生成树协议（和PVST/PVST+/RPVST 互通）
LNP 链路类型协商协议（和DTP相似功能）
VCMP VLAN集中管理协议（和VTP相似功能）
绿色节能 支持802.3az能效以太网
机箱尺寸mm
（高×宽×深）
441.7*442*489,
10U
663.95*442*489,
15U
663.95*442*489,
15U
841.75*442*489,
19U
机箱重量(空配) 29kg 42kg 37kg 63kg
工作电压
DC：–40V～–72V
AC：90V～290V
整机最大功耗 ≤2200W ≤4400W ≤4400W ≤6600W
7 华为企业 Sx700 系列交换机
S12700基本配置
ET1D2SFUA000 S12700 交换网单元A
ET1D2SFUB000 S12700 交换网单元B
ET1D2SFUC000 S12700 交换网单元C
ET1D2SFUD000 S12700 交换网单元D
百兆/千兆以太网电接口板
ET1D2G48TEA0 48端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板(EA,RJ45)
ET1D2G48TEC0 48端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板(EC,RJ45)
ET1D2G48TX1E 48端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板(X1E,RJ45)*
百兆/千兆以太网光接口板
ET1D2G24SEC0 24端口百兆/千兆以太网光接口板(EC,SFP)
ET1D2G48SEA0 48端口百兆/千兆以太网光接口板(EA,SFP)
ET1D2G48SEC0 48端口百兆/千兆以太网光接口板(EC,SFP)
ET1D2G48SX1E 48端口百兆/千兆以太网光接口板(X1E,SFP)
百兆/千兆以太网光电混合接口板
ET1D2T36SEA0
36端口十兆/百兆/千兆以太网电接口和12端口百兆/千兆以太网光接口板
(EA,RJ45/SFP)
万兆以太网光接口板
ET1D2X04XEA0 4端口万兆以太网光接口板(EA,XFP)
ET1D2X04XEC1 4端口万兆以太网光接口板(EC,XFP)
ET1D2S04SX1E
4端口万兆光接口和24端口百兆/千兆光接口和8端口十兆/百兆/千兆
combo电接口板(X1E,RJ45/SFP/SFP+)
ET1D2S08SX1E
8端口万兆光接口和8端口百兆/千兆光接口和8端口十兆/百兆/千兆combo
电接口板(X1E,RJ45/SFP/SFP+)
ET1D2X12SSA0 12端口万兆以太网光接口板(SA,SFP+)